Sorci Francesco ed altri, non potendosi procedere alla restitutio in integrum del fondo espropriato, in quanto in esso 

è stato impiantato un bosco soggetto a vincolo, ed occorrendo quindi risarcire gli aventi causa della mancata 

restituzione del bene per complessivi € 262.875,79 (duecentosessantaduemilaottocentosettantacinque/79), 

comprensivi di danno non patrimoniale, interessi e rivalutazione monetaria, così come disposto dal 

Commissario ad Acta con nota prot. n. 9160 del 30.01.2024; 

CONSIDERATO che nella suddetta somma sono ricompresi i seguenti importi di varia natura:

[...]

mandati diretti di pagamento delle somme giudizialmente dovute, in favore di AGENZIA DELLE ENTRATE – 

RISCOSSIONE e dei percettori e creditori giudiziali di cui oltre non esercenti attività imprenditoriali e/o di 

commercio, per un totale complessivo di € 46.332,40 (quarantaseimilatrecentotrentadue/40), da versare 

rispettivamente agli stessi, di seguito e già infra indicati, nelle misure di seguito specificate, mediante accredito sui 

rispettivi conti correnti, come a fianco di ciascuno appresso riportato esclusivamente nel dispositivo del presente

[...]

esclusivamente nella motivazione del presente decreto, onde snellire lo stesso le restanti somme ad esse 

correlate come oltre riportate, in considerazione di quanto sopra permesso e specificato, mediante mandati 

diretti, per la somma complessiva di € 46.332,40 (quarantaseimilatrecentotrentadue/40), così come definita 

nei termini e con le modalità previste dai suddetti titoli esecutivi e dalla documentazione di cui in premessa, 

in favore di AGENZIA DELLE ENTRATE – RISCOSSIONE e dei percettori e creditori giudiziali di cui  

oltre non esercenti attività imprenditoriali e/o di commercio, da versare rispettivamente agli stessi, di seguito